سپریم کورٹ کی جانب سے ایک سال کی دی گئی مہلت کے اندر سودی معیشت کا خاتمہ حکومت کی ذمہ داری ہے جس سے پہلو تھی یا اس میں تاخیری حربوں سے کام لینا خود حکومت کی نیک نامی کے لئے مناسب نہ ہوگا۔“

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ
ندائے خلافت

جلد 10 شماره 33

12 ستمبر 2001ء

(17 جمادی الثانی 1422ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خان

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

مگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور

فون: 5869501-03 فیکس: 5834000